
De 08:00 hs. a 08:00hs. Del Día Siguiente
Turnos sugeridos de farmacias para localidad de Villa Allende
TURNERO MES DE JULIO PARA VILLA ALLENDE

SAB 1 SOBH SAN MARTIN 878 433966 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

DOM 2 GHIGO CECCHI AV.ROQUE SAENZ PEÑA 92 437123 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

LUN 3 REAL 3 AV.BODEREAU ESQ. GOYCOECHEA 433500 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

MAR 4 CECILIA FENOCLIO AVDA PADRE MARIANI 307 ESQ.TABLADA 432995 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

MIE 5 WILSON R.BALBIN 36/38 436169 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

JUE 6 BENEFICIOS GOYCOECHEA 184 6537573 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

VIE 7 POLO AV. GOYCOECHEA 38 433297 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

SAB 8 PEHUEN AV. BODEREAU 1617 430297 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

DOM 9 MILOVICH GOYCOECHEA 557 431407 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

LUN 10 DEL PASEO AV. BODEREAU 1911 436352 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

MAR 11 KULINSKI III GOYCOECHEA 2010 433794 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

MIE 12 ASIS ELPIDIO GONZALEZ 65 LOC. 1 432283 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

JUE 13 MI FARMACIA RIO DE JANEIRO 1043 436301 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

VIE 14 LUDUEÑA ZAKKA UNIDAD NACIONAL 383 LOCAL 5 436980 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

SAB 15 BENEFICIOS GOYCOECHEA 184 6537573 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

DOM 16 VIANO DERQUI 24 437601 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

LUN 17 REYES DE RIVERO AV.ROQUE SAENZ PEÑA 364 LOC 2 430314 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

MAR 18 EST. DE ERGUETA GOYCOECHEA 615 435333 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

MIE 19 HOM. CAPETTO TABLADA 15 esq. DEL CARMEN 436803 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

JUE 20 MILOVICH GOYCOECHEA 557 431407 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

VIE 21 SOBH SAN MARTIN 878 433966 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

SAB 22 GHIGO CECCHI AV.ROQUE SAENZ PEÑA 92 437123 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

DOM 23 REAL 3 AV.BODEREAU ESQ. GOYCOECHEA 433500 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

LUN 24 CECILIA FENOCLIO AVDA PADRE MARIANI 307 ESQ.TABLADA 432995 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

MAR 25 WILSON R.BALBIN 36/38 436169 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

MIE 26 BENEFICIOS GOYCOECHEA 184 6537573 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

JUE 27 POLO AV. GOYCOECHEA 38 433297 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

VIE 28 PEHUEN AV. BODEREAU 1617 430297 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

SAB 29 MILOVICH GOYCOECHEA 557 431407 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

DOM 30 DEL PASEO AV. BODEREAU 1911 436352 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

LUN 31 KULINSKI III GOYCOECHEA 2010 433794 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

MAR 1 ASIS ELPIDIO GONZALEZ 65 LOC. 1 432283 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570

MIE 2 MI FARMACIA RIO DE JANEIRO 1043 436301 DEL MILAGRO I GOYCOECHEA 1535 LOC.3

HP FARMA RIO DE JANEIRO 1725 LOC 129 439570


